
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu oraz odwozu dzieci ze szkół

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Duszniki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258365

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sportowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Duszniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-550

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48612919075

1.4.8.) Numer faksu: +48612919075

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@duszniki.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.duszniki.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141994/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 18:52

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134500/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. W postępowaniu o zamówienie publiczne może wziąć udział Wykonawca, który spełnia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141994/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymagania Zamawiającego określone w niniejszej SWZ oraz nie podlega wykluczeniu, w
okolicznościach, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów – ten sam warunek w odniesieniu do Części I i II Zamówienia:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub posiada
aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób wynikającą z ustawy z
dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2021.919 t.j. z dnia 2021.05.19).
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Ocena
spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonych w tym zakresie
dokumentów.
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, przewozy dzieci do szkół w
ilości co najmniej 20.000 km rocznie z potwierdzeniem, że usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie – ten sam warunek w odniesieniu do Części I i II Zamówienia;

Uwaga ! 
W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na obie części zamówienia świadczenie usług, nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, w zakresie przewozów dzieci do szkół w
ilości co najmniej 20.000 km rocznie z potwierdzeniem, że usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, spełnia wyżej wymieniony warunek.

b) dysponuje sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. min. 1 autobusem z liczbą 
miejsc co najmniej 60. Pojazd musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC, NW oraz dokument
potwierdzający prawidłowy stan techniczny – dopuszczenie do ruchu – warunek w odniesieniu
do Części I Zamówienia; 
c) dysponuje sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. min. 1 busem z liczbą miejsc
co najmniej 15. Pojazd musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC, NW oraz dokument
potwierdzający prawidłowy stan techniczny – dopuszczenie do ruchu – warunek w odniesieniu
do Części II Zamówienia.

Po zmianie: 
1. W postępowaniu o zamówienie publiczne może wziąć udział Wykonawca, który spełnia
wymagania Zamawiającego określone w niniejszej SWZ oraz nie podlega wykluczeniu, w
okolicznościach, 
o których mowa w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, tj.:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału 
w postępowaniu, określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, dotyczące:
1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: 
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.
1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrębnych przepisów – ten sam warunek w odniesieniu do Części I i II Zamówienia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141994/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub posiada
aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób wynikającą z ustawy z
dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2021.919 t.j. z dnia 2021.05.19).
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. Ocena
spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonych w tym zakresie
dokumentów.
1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku udziału w postępowaniu.
1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna wyżej wymieniony warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) wykonał, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, przewozy dzieci do szkół w
ilości co najmniej 20.000 km rocznie z potwierdzeniem, że usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie – ten sam warunek w odniesieniu do Części I i II Zamówienia;

Uwaga ! 
W przypadku, gdy Wykonawca składa ofertę na obie części zamówienia świadczenie usług, nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, w zakresie przewozów dzieci do szkół w
ilości co najmniej 20.000 km rocznie z potwierdzeniem, że usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, spełnia wyżej wymieniony warunek.
Uwaga!
Poprzez przewozy dzieci do szkół – Zamawiający rozumie, przewóz regularny specjalny, tj.
niepubliczny przewóz regularny określonej grupy osób, z wyłączeniem innych osób, zgodnie z
definicją art. 4 pkt 9) ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U.2021.919
t.j. z dnia 2021.05.19).

b) dysponuje sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. min. 1 autobusem z liczbą 
miejsc co najmniej 60. Pojazd musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC, NW oraz dokument
potwierdzający prawidłowy stan techniczny – dopuszczenie do ruchu – warunek w odniesieniu
do Części I Zamówienia; 
c) dysponuje sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia, tj. min. 1 busem z liczbą miejsc
co najmniej 15. Pojazd musi posiadać aktualne ubezpieczenie OC, NW oraz dokument
potwierdzający prawidłowy stan techniczny – dopuszczenie do ruchu – warunek w odniesieniu
do Części II Zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-11 10:00

Po zmianie: 
2021-08-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141994/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-08-11 10:30

Po zmianie: 
2021-08-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-09

Po zmianie: 
2021-09-11

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00141994/01 z dnia 2021-08-09

2021-08-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług transportowych w zakresie dowozu oraz odwozu dzieci ze szkół
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Duszniki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258365
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sportowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Duszniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-550
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48612919075
	1.4.8.) Numer faksu: +48612919075
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@duszniki.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.duszniki.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00141994/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-09 18:52

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00134500/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



